
                                 平成 28年 4月 

お客様各位 

〒540-0004 

大阪市中央区玉造 1-2-34 

アグサジャパン株式会社 

TEL 06-6762-8022（営業部） 

FAX 06-6762-8023（営業部） 

 

 

型取り用パテ（付加型 シリコーンゴム） 

ブルーミックス「スローⅡ」販売中止のお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたびブルーミックス「スローⅡ」につきましては販売する予定にしておりましたが、

誠に遺憾ではございますが、販売中止をさせていただくことになりました。 

販売を心待ちにしていたお客様には、大変ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。 

 

昨年、販売を予定しておりました製品が弊社規格試験に適合せず、ドイツ製造工場に製品の作り

直し等の交渉を重ねてきましたが、先方より開発断念の結論が出されました。 

それにより新たな製造委託会社の検討を行いましたが、品質・安定供給を含め、適切な委託先が

見つからず、弊社といたしましては販売を断念せざるを得ないこととなりました。 

 

販売を期待しお待ちしていたお客様には大変ご迷惑をお掛けすることを深くお詫び申し上げます。

諸般の事情を何卒ご賢察いただき、格別のご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


